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Keryaard Olesen Holding IYS

LEDF]I-SESPAIEGNING

Direkionen har dags dato behandlet 08 godkendt Arsrapporten for perioden l. januar - 31. december 2016

for Kergaard olesen Holding IVS.

Arsrapponen, der ikke er revideret, aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Direktionen anser

betingelseme for at undlade revision for opryldl

Det er min opfaftelse, at fusregnskabet Siver et retvisende billede af selskabes aktiver, passiver og

finansie lle still ing pr. 3 I . decemb€r 20 I 6 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for p€rioden I - j?rnuar _

ll- decamber 2016.

Ledelsesteremingen indeholder efter min opfaftelse en retvis€nde redeSorelse for de forhold' treretningen

omhandler.

Arstapponen indstilles til genemlforsarnlingens godkendelse.

Kolding, den 5/4 2017

Direktion
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Krsrgaa Olesen Holding It/S

REVISORS ERKL,€RING OM OPS]ILI-ING AT ARSREGNSKAB

Til detr daglige ledels€ i Kergaard Olesen Holdilrg IVS
Vi har opstillet arsregnskabet for Kergaard Olesen Holding lvs for perioden l.januar - 31. decemb€r 2016
pe grundlag afselskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopSorelse, balance og noter

Vi har udfort opgaven i ovenensstemmelse m€d ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores fagligc ekspenise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere ersregnskabet i

overcnsstemmelse med amregnskabsloven- Vi har ovcrholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR _

danske revisorers Etiske regler for revisorer, hcrunder principper vedrorende integritet. objeklivitet, fagliS
kompetence og fomoden omhu,

Arsregnskabet samt nojagtiSheden og fuldstendigheden af de oplysninger. der er anvendt til opstillingen af
ersregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling affinansielle oplysninger ikke er en erkl&ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
foryliglet til at verificere nojagtigheden eller fuldstcndigheden af de oplysninger, De har givel os til brug
for at opstille Arsregnskabet. vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
ersregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med elsregnskabsloven.

Randers C. den 5/4 2017
ND REVI-MIDT

Steen Kristensen
Partner. Godkendt revisor l_SR
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Retgda l Olesen lklding IYS

Selskabet

l)irektion

Pcngeinstitut

Revisor

SELSKABSOPI-YSNIN(JER

Kergaard Olesen Holding M
Oktobervaenget 59
Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon:
E-mail:
CVR-nr.:
Stiflet:
Iljemsted:
RegnskabsAr:

60 66 s3 32
am@patronus.dk
16 46 t5 4t
lE. december 20,4
Kolding
l.januar - 31. december

Anne Mefte Kergaard olcscn

Ostjysk Bank
Storegade 55-61
9560 Hadsund

ND REVI-MIDT
Codkendt Revisionspannerselskab
Niels Brocks Gade 12. 2.

E900 Randers C
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Kergoanl Olesen Holding IYS

LEDEI-SESBEREINING

Selskabets vssedtligste akliviteter
Selskabets vesenlligste akliviteter bestar af at vere Holding selskab for StoryReaders IvS saml beslsgtet
aktiviteler i tilknyning he(il.

Udviklingen i selskabets rktiviteter og okonomiskc forhold
Selskabets fonsatte drift er betinget ai at andrc eksEme kreditgivere fonsat stillcr den fomodnc kapital til
radiShed. Vi forventer, at dctte vil ske. Vi henviser til notc I i Arsregnskabct.

Selskab€t har tabt mere end 50% afanpartskapiBlen, som forventes retableret ved egen indljeninS.

Betydningsfuld€ hEndelser indtruffct efter statusdeg
l)er er efter regnskabser€ts afslutning ikke indlruffet beSivenheder. som vesentliSt vil kunne pavirke

selskabets fi nansielle stilling-
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Kergaarcl Olesen Holding lltS

(;ENfRELT

Arsregnskabet for Krrgaard olcsen tlolding IVS for 2016 cr udarbejdet ioverensstemmelse med

arsregnskabslovens bestcmmelscr for s€lskaber i rcgnskabsklasse B.

Det er selskabets forste regnskabsir, hvorfor r€sultatopgorelse, balance og noter ikke indeholder

sammenligningstal.

Gelrerclt om indregning og mlling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip

lndtagter indregnes i resultatopgsrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregles verdirEguleringer

affinansielle aktiver 08 forpliglelser, der meles tildagsverdi eller amoniserct kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgorelsen alle omkostninSer, der er afholdt for at opnA erets indtjeninS, herunder afskrivninger.

nedskrivninger og hensatte forpligtelser s3mt tilbageforsler som folge afendrede regnskabsmessige sksn af
belob. der tidliSere har v&r€t indregnet i rcsultatopSorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nlr det er sandsynligt at fremtidiSe okonomiske fordele vil tilflyde selskabet'

og aktivets verdi tan males pelideligt.

ForpliStelser indregnes ibalancen, nar det er sandsynligl, at fremtidige okonomiske fordele vil liagA

selskabet, og forpligtelsens vrrdi kan mdles pilideli9.

ved fsrsre indregning mlles aktiver og forpligtels€r til kostpris. Efterfolgende mriles aktiver o8 forpligtels€r

som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning 08 maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet

aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer Pe bahncedagen.

Som mllevalula benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

f inrtrsielle indtegter og omkostI!ioBer
Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen

regnskabsiret. Finansietle posler omfaner renteindt&gter og -omkostninger-

Skat rf lrEts relultrt
Arets skat. sorn bestir af irets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indr€gnes i resultatoPgorelsen

med den del, d€r kan henfores til erets resultat, og direkte pe egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte pA eSenkapitalen.

med dc bclsb. der ved.orcr

BALANCEN

Finrnsielle snkegsrktiver
Kapitahndele i dattervirk3omhedcr og rssocierede virk$mheder
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmessige andel Itf virksomhedemes

Side 7

ANVI]NDT RI:(;NSKABSPRAKSIS

RESULTATOPGORELSEN

Andrc ekstem€ omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninSertil administmtion.



ANVI]ND I' RE(;NSKAI}SPRAKSIS

regnskabsmessige indre verdi opgion efter moderselskabets regnskabspraksis med fradraS eller tilleS af
urealiserede konceminteme avancer og tab og med tilleg eller fradrag af resterende verdi af positiv eller
negativ Soodwill op&iort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsm&ssig indre vrcrdi indregnes til kr.0, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel afden negative indre vaerdi i
det omfang det vurderes som uerholdeli8.

Tilgodehavendcr
Tilgodehavender meles til amoniseret kostpris, hvilket srcdvanligvis svarer til nominel vrcrdi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imodegielse afforventede tab.

Selskrbssk t og odskudt skrt
Akluelle skatteforpliStelser og tilgodehavende aktuel skat indreSnes i balancen som beregnet skat af ercts

skanepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ers skanepligtige indkomster samt for be6lte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig oB ska$emessig vrcrdi af aktiver og forpligtelser. I de lilfElde, f.eks. vedrorende aktier,
hvor opgorelse af skattevcrdien kan foretages efter altemative beskatningsregler, meles udskudt skat pe

grundlag afden planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis atoiklinS af forpliStelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattcverdien af fremforselsbcrettiget skatlemEssigl underskud, miles til
den verdi, hvonil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidiS indtening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed- Eventuelle

udskudle nettoskatteaktiver meles til nettorealisationsvairdi.

lldskudt skat meles pa grundlaS af de skatteregler og ska$esatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, ner den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. ,€ndring i udskudt skat som folge af
endringer i skattesatser indregnes i resultatopgsrelsen.

Gsltuforpliglelser
Andre geldsforpligtelser, som omfatter geld til leveBndorer, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden geld, mAles til amoftiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel verdi-
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Kurgalnl ()lesen Iblding IYS

Andre eksteme omkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre fi narsielle indtagter
2 Andre finansielle omkostninger

RESULTATOPCOREI-SE
I, JANUAR . 3 ]. DI]CEMBER 20 I6

2016 20t 4lt5

-6.000 -4.654

-6.000 -1.65{

1.250
-t.622

97
-1.070

ORI)l\[,,I]Rl Rf St:l.l Al lIrR SKA'I'

Skal afarets rosuhal

AREIS RESULTAT

DtsPo\ERUrI..\t.r

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfort resultat

-6.312

|.402

-5.621

L218

-{.970

-4.970

-1.389

-1.189

-{.970 -{.389
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Krergaurd Olescn Holding IYS

BALANCE PR. 3I. DECEMBER 20 I6
AKTIVER

2016 2015

3 Andre vrcrdipapirer og kapitalandele

Finrnsielle.rlEgsrktiver

ANI,,/€GSAKTIVER

Andre tilSodehavender

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehrverder

Likvide beholdninger

OMS,{TNINGSAKTI\,ER

AKTIVI]R

34.t44
2.640

28.s95

r.238

00

00

00

J7.{8{ 29.83J

1.061 1.066

lti.55l 30.E99

3ti.55t 30.899
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Keryou Olesen Holding IYS

BAI,ANCE PR. 3I, DECEMBER 20 I6
PASSIVER

20t6 t0l5

virksomhedskapital
Overfon resu,tat

.I EGENKAPITAL

5 Geld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gEl&forpligteker

G,,f,LDSFORPLIGTELSf,R

PASSIVl]R

6 Kontrakdige forpliglelser og eventualposter mv.

7 Pantsatningerogsikkerhedsstillelser

I
-9.359

I

-4.3 89

-9.J58 -{.3EE

,17.909 15.2t7

17.909 .15.28?

.17.909 35.287

38.551 r0.899
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Keryaaftl Olesen Holding IYS

2 Atrdre finrrrsielle omkGttriuger
Gebyrer mv.
Renter, anpartshaver/aktioner

Andre finansielle omkostninger i alt

3 Andre ,inrnsielle atrl&gsrktiver

Kostpris, primo

Kostpris 31. decemb€r 2016

Af-/nedskivninger, primo

Af-/nedskrivninger 3 l. december 201 6

Andre lilaNiellc rtrl&gsaktiver i rlt

NO I'I]R

2016 2014/r5

I U3ikkerhed om fortsat drift
Selskabets nuverende oB planlaSle aktivitete. Siver ikke anledning til serlige Iinansielle risici' og

selskabets likviditetsberedskab er sikret itilstrekkeliSt omfang, idet kapitalejeme indestrir for' at den

fomodende likviditet er til redighed for selskab€t.

0
1.622

951
lt7

1.622 1.070

verdipapirer
og

kapitalandele

2.000

2.000

-2.000

2.000

0
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Keryaard Olesen Holding IYS

{ fgenkapital

NO'I'ER

Primo

ForslaS til
resultatdispo-

nering Ultimo

Virksomhedskapilal
Overfort resultal ,4.389

-4..388 -.1.970

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. og inSen anpaner har ssrlige rettigheder

2016

5 Geld til virksomhedsdeltsg€re og ledebc
Ca:ld til selskabsdehagere og tedelse

Grld til virksomhedsdeltrgere og ledebe i ell 17.909

6 Kodtraktlige forpligtelser og eventuslPGter mv.

Selskabet har ingen kontraktliSe forpligtelser og eventualposter.

7 Psnbstoingerogsikkerhedsstillels€r

Sclskabet har ingen pantsetninger og sikkerhedsstillelser

I 0
-4.970

I
,9.359

-9.t5tt

17.909

:015

1s.287

35.287

Side l3


